Stahlblech-Klemmenkasten, STB
Die Stahlblech-Klemmenkasten-Baureihe STB mit Schutzart
IP 66 ist in vielen verschiedenen Größen gebrauchsfertig
erhältlich. Die STB-Baureihe eignet sich hervorragend für
anspruchsvolle Innenraumumgebungen. Wasser und Staub
können nicht in den Klemmenkasten eindringen, wodurch
das Risiko von Komponentenausfällen und damit
verbundene unnötige Ausfallzeiten vermieden werden.

Oberfläche: RAL 7035, Pulver-Strukturlackierung.
Lieferumfang: Gehäuse, Deckel, Deckelschrauben, Befestigungsschrauben, Befestigungslochstopfen enthalten.
Erdungspunkt vorgesehen.
We connect and protect
nVent.com/HOFFMAN | 1
SPEZIFIKATIONEN
Gehäusestärke: 1.2mm
Türstärke: 1.2mm
Farbe: Hellgrau
Material: Baustahl
Oberfläche: Pulverbeschichtet
Farbcode: RAL 7035
Table 1/2
Katalognummer Höhe (H) Breite (W) Tiefe (D) Gewicht
STB151508 150mm 150mm 80mm 1.2kg
STB205012 200mm 500mm 120mm 4.3kg
STB406012 400mm 600mm 120mm 8.2kg
STB203008 200mm 300mm 80mm 2.4kg
STB305012 300mm 500mm 120mm 5.7kg
STB303008 300mm 300mm 80mm 3.3kg
STB151512 150mm 150mm 120mm 1.4kg
STB153008 150mm 300mm 80mm 2kg
STB206012 200mm 600mm 120mm 5kg
STB303012 300mm 300mm 120mm 3.7kg
STB202012 200mm 200mm 120mm 2.1kg
STB204008 200mm 400mm 80mm 3kg
STB203012 200mm 300mm 120mm 2.9kg
STB404012 400mm 400mm 120mm 6.1kg
STB202008 200mm 200mm 80mm 1.8kg
STB306012 300mm 600mm 120mm 6.7kg
STB208012 200mm 800mm 120mm 6.6kg
STB408012 400mm 800mm 120mm 10.5kg
STB304012 300mm 400mm 120mm 4.7kg
STB204012 200mm 400mm 120mm 3.5kg
Table 2/2
Katalognummer Höhe (H) Breite (W) Tiefe (D) Gewicht
STB153012 150mm 300mm 120mm 2.3kg
ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS
Panel sold separately.
nVent.com/HOFFMAN | 2